
 

UCHWAŁA NR LX/459/23 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

2023r., poz. 40 z późn. zm.1)) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 

2023r., poz. 645 z późn. zm.2)), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowosolskiego, Rada Miejska w Kożu-

chowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi w Kożuchowie wymienione w poniższej tabeli do kategorii dróg gminnych: 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi 
Długość drogi  

(km) 
Numery działek 

1. ul. Inwestycyjna 

od ul. Inwestycyjnej na dz. nr 

1192/37 obręb geodezyjny 

Podbrzezie Dolne do dz. nr 

1191/11 obręb geodezyjny 

Podbrzezie Dolne 

0,298 km 

część dz. nr 1192/37 

obręb geodezyjny 

Podbrzezie Dolne 

2. 
droga bez 

nazwy 

od drogi wojewódzkiej nr 283 do 

dz. nr 266 (do budynku Szkoły 

Podstawowej) 

odcinek I - 0784 km, 

odcinek II - 0,66km 

łącznie: 0,850 km 

część dz.  nr 317/2, 

część dz. nr 318, dz. nr 

435, dz. nr 429 - obręb 

geodezyjny Mirocin 

Dolny 

§ 2. Położenie i przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1 oznaczono na mapach stanowiących 

załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r., poz. 572, 1463, 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r., poz. 760, 1193, 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 2505



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/459/23
Rady Miejskiej w Kożuchowie
z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2505



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX/459/23
Rady Miejskiej w Kożuchowie
z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2505


		2023-10-13T13:39:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




